
UCHWAŁA NR LII/376/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Remont drogi powiatowej nr 1704T Pierzchnica - Nowa Wieś 
w miejscowości Nowa Wieś od km 2+461 do km 3+233". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1,  zostanie udzielona w formie dotacji celowej po 
zabezpieczeniu środków w budżecie Gminy Klimontów na 2023 r. w wysokości 50 000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5280013-3EAC-4EC2-8E97-E53F35F862D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Sandomierskiego pismem z dnia 20.09.2022 r. znak: OR.7111.32.2022 

adresowanym do Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów poinformował, że realizacja 

zadania pn: "Remont drogi powiatowej nr 1704T Pierzchnica - Nowa Wieś w miejscowości 

Nowa Wieś od km 2+461 do km 3+233" nastąpi po rozstrzygnięciu przetargu, w którym 

planowany koszt inwestycji wynosi 2 000 000 zł. 

W związku z powyższym Zarząd Dróg Powiatowych zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie 

w budżecie Gminy Klimontów na 2023 r. środków w wysokości 50 000 zł. Kwota ta 

stanowić będzie 50 % udział środków własnych Powiatu, przeznaczonych na realizację 

zadania, które będzie realizowane w 2023 r.  

Przewidywane skutki społeczne i gospodarcze: Poprawa bezpieczeństwa pieszych i 

rowerzystów.  

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 

samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.  

Droga przebiega przez teren Gminy Klimontów.  

W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5280013-3EAC-4EC2-8E97-E53F35F862D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



